

No. FD-DDO-1(17)/2025-2026 GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN GILGIT-BALTISTAN SECRETARIAT FINANCE DEPARTMENT

Gilgit dated the 28th October, 2025

INVITATION TO BID

Finance Department Gilgit-Baltistan invites sealed bids from original manufacturers, authorized distributors, and reputed firms registered with Income Tax Department and appearing on Active Taxpayers List (ATL) of FBR/Commissioner Inland Revenue, GB, for "Establishment of Data Center and Supply of Servers & Allied Hardware Equipment" under the project "Automation & Digitization of Revenue System in Gilgit-Baltistan." The project aims to enhance ICT infrastructure to support cashless transactions and digital transformation by integrating RAAST, 1LINK/1BILL ADC, and GB Pay platforms with SAP based Financial Information System.

The Data Center will be established at GB House, Islamabad, and will include supply, installation, configuration, and commissioning of servers, storage, firewalls, power backup, networking, and security systems to host applications for online payments, e-receipts, reconciliation, and other digital financial services.

TERMS AND CONDITIONS:

- i. Earnest money of Rs. 1,500,000 (Rupees One Million Five Hundred Thousand Only) must be attached with technical bid in the form of call deposit in favor of Budget & Accounts Officer, Finance Department.
- ii. Late/Incompletely filled bids/those submitted without supporting documents shall not be entertained. Submission of false information shall render the bidder liable to legal action.
- iii. An affidavit on Rs. 100/- stamp paper (original, dated after publication of this notice) must be attached, confirming that the firm has never been blacklisted by any Government or Semi-Government organization.
- iv. Tender documents containing detailed terms and conditions, item specifications, and sample requirements can be obtained from the office of the undersigned during working hours upon payment of Rs. 10,000/- (nonrefundable) through Treasury Challan. The advertisement and bidding documents are also available for download at:
 - www.gbfinance.gov.pk
 - www.gbppra.org.pk
- Bidding shall be conducted under the Single Stage Two Envelope procedure as per Rule 36(b) of GB PPRA ٧. Rules, 2022.
- Bidders must submit two separate sealed envelopes, one containing "Technical Proposal" and the other vi. "Financial Proposal", each clearly marked accordingly. The technical proposals will be opened first, and only financial proposals of technically qualified bidders will be evaluated.
- The bids, prepared in accordance with the instructions provided in the bidding documents, must reach the office vii. of System Analyst, SAP Cell, Finance Department, Near CS Office, Gilgit, on or before 17th November 2025 at 11:00 AM. The technical bids will be opened the same day at 11:30 AM in the presence of the bidders or their authorized representatives. In case, the date mentioned above falls on a public holiday, the bids shall be opened on the next working day at the venue.
- All applicable taxes must be included in financial proposal, and bidders must be on Active Taxpayers List viii.
- The procuring agency reserves the right to reject all bids prior to acceptance under Rule 36(1) of GB PPRA ix. Rules, 2022.
- Any attempt to influence the bidding process shall result in disqualification of the concerned bidder. X.

(ABDUL I Budget & Accounts Office Ph: (0581 [-920419]



حکومت گلگت بلتستان سول سیکریٹریٹ گلگت بلتستان محکمه خزانه

بوليال مطلوب ہيں

محکمہ خزانہ، حکومت گلگت بلتتان، قابل اعتاد اور متند کمپنیوں، اصل مینونینچررز، مجاز ڈسٹری بیوٹرز اور اٹکم ٹیکس ڈیپار ٹمنٹ میں رجٹر شدہ فرمز جو فیڈرل بورڈ آف ریو نیو

(FBR) یا کمشنر ان لینڈریو نیو، گلگت بلتتان کی ایکٹیو ٹیکس پیئرز لسٹ (ATL) میں شامل ہیں، ہے "ڈیٹاسینٹر کے قیام اور سرورز و متعلقہ بارڈو پئر آلات کی فراہمی " کے لیے سل بند بولیاں

طلب کرتا ہے۔ یہ منصوبہ "آٹومیشن وڈ یجیٹیائزیشن آف ریونیو سسٹم اِن گلگت بلتتان " کے تحت عمل میں لایا جارہاہے، جس کا مقصد مالیاتی نظام کو جدید بناتے ہوئے کیش لیس ٹرانز یکشنزاور

طلب کرتا ہے۔ یہ منصوبہ "آٹومیشن وڈ یجیٹیائزیشن آف ریونیو سسٹم اِن گلگت بلتتان " کے تحت عمل میں لایا جارہاہے، جس کا مقصد مالیاتی نظام کو جدید بناتے ہوئے کیش لیس ٹرانز یکشنزاور

ڈ بجیٹل ٹرانسناد میشن کو فروغ دینا ہے۔ اس کے ذریعے مسلک کیا جائے گا۔

ڈیٹاسینٹر جی بی ہاؤس، اسلام آباد میں قائم کیا جائے گا، جس میں سر ورز، اسٹور تے، فاکر والز، پاور بیک اپ، نیٹ ور کنگ اور سیکیور ٹی سسٹمز کی فراہمی، تنصیب، ترتیب و کمیشننگ شامل ہے، تاکہ آن لائن اوائیگیوں، ای رسیدات، خود کار مفاہمتی نظام اور دیگر ڈیجیٹل مالیاتی خدمات کی میز بانی کی جاسکے۔

شرائط و ضوابط:

- اِ. بولی کے ساتھ پندرولا کھ روپے (15,00,000) بطور زر عانت، کال ڈپازٹ کی صورت میں بجٹ اینڈ اکاؤنٹس آفیسر، محکمہ خزانہ کے حق میں منسلک کر نالاز می ہے۔ تاخیر سے موصول ہونے والی، نامکمل یا بغیر مطلوبہ دستاویزات کے جمع کرائی گئی بولیاں قابل قبول نہیں ہوں گی۔ غلط معلومات فراہم کرنے والی فرم کے خلاف قانونی کارروائی کی جائے گی۔ جائے گی۔
- ب. ایک سورو پے کے اسٹامپ بیپر پر (اشتہار کی اشاعت کے بعد کی تاریخ کے ساتھ) ایک اصل حلف نامہ لاز می منسلک کیا جائے جس میں واضح کھا کیا گیا ہو کہ فرم کو کسی سرکاری یا نئیم سرکاری اوار نے نئیم میں کیا۔ تفصیلی شرائط و ضوابط، اشیاء کی وضاحت اور نمونہ جات ہے متعلق بولی کے دستاویزات دفتر بذا ہے دفتری او قات میں منصل کے جاسکتے ہیں۔ 10,000 روپے (نا قابل واپی) خزانہ جالان کے ذریعے حاصل کیے جاسکتے ہیں۔
 - ج. اشتبار اور نیندر دستاویزات www.gbfinance.gov.pk اور www.gbppra.org.pkپر بھی دستیاب ہیں.
- و. بولی کا عمل (GBPP Rule 36(b) تحت "سنگل اسٹیج دولفافہ "طریقہ کار کے مطابق ہوگا۔ بولی دہندگان دوعلیحدہ بندلفافے جمع کرائیں، ایک میں " ٹیکنگل پروپوزل" اور دوسر ہے میں " فنانشل پروپوزل" دونوں لفافوں پرواضح طور پرنشاندہی کی جائے۔ پیملے تھنیکی بولیاں کھولی جائیں گی اور صرف تھنیکی طور پراہل بولی دہندگان کی مالیاتی بولیاں جانچی جائیں گی۔
- د. بولی کی دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار کردہ بولیاں سسٹم اینالسٹ، SAP سیل، محکمہ خزاند، نزو دفتر چیف سیکریٹری، گلگت کے دفتر میں 17 نومبر 2025 بوقت میں اسٹم اینالسٹ، SAP سیل، محکمہ خزاند، نزو دفتر چیف سیکریٹری، گلگت کے دفتر میں 17 نومبر 2025 بوقت 11:00 بوقو ایس کی دائر نہ کورہ تاریخ عام تعطیل ہو تو بولیاں اسلے درکنگ ڈے تھی کھولی جائیں گی۔ اگر نہ کورہ تاریخ عام تعطیل ہو تو بولیاں اسلے درکنگ ڈے کو ای مقام پر کھولی جائیں گی۔
 - و. تمام قابل اطلاق فیکس مالیاتی تبحیرز میں شامل کیے جائیں، اور بولی دہندہ ATL میں شامل ہونالازی ہے۔
 - . محکے کو (1) GBPP Rule-36 کے تحت کسی بھی یا تمام بولیوں کو منظور یا مستر دکرنے کا مکمل افتیار حاصل ہے۔

(عبر الحميد) (عبر الحميد) بحث والكاد مثم آفير فون: 5811 05811 920419